Hanc igitur quomodo non honorabimus, et vehe- 1 mus eam ad proconsularitatis eius figuram, et da- bimus ei qui hanc administrationem habet procon- sulari esse et vocari? quod agimus per hanc sacram pragmaticam formam, vocari autem eam specialem volumus Caesariensium legem: proconsulem vero effi- 5 cimus eum qui cingulum habet, et damus ei ut inter spectabiles adscribatur et habeat ea quaecumque prop- ria eiusmodi sunt administrationis, et audiat appella- tionum causas usque ad X libras auri ex utraque Palaestina in eum deferendas, validamque semper 20 existere, quo et nostras praeceptiones possit melius et validius adimplere. Utatur autem nobili et anti- qua toga (dicimus autem purpurea stola) sacris men- sibus eam circumamictus, fulgeatque tanto honore et civitatibus praesit tantisque militibus, et quicquid utile est fisco et nostris collatoribus agat. Pro anno- 25 narum vero occasione XX duas libras auri damus ei, ut sibi et suo consiliario et oboedienti sibi officio haec dividat secundum quem ipse voluerit modum, et haec ad nos annuntiet, ut ex sacra pragmatica

Stratonis turris vocaretur, honorem hunc ei largitus quia in ea post Iudaicas victorias in imperatorum 1 numerum adscriptus est. Videmus autem eam regioni praeesse magnae et admirabili et existimatione- num quam maximam reipublicae nostrae praebere et tributorum magnitudine et devotionis praestantia, et civitates praestare honestas et cives alere bonos et praeceptis sapientiae refertos quique inter sacerdotes auctoritate florent, et quod quidem omnium maximum est, in ea creatorem universi dominum nostrum Iesum Christum dei verbum et totius humani generis salutem in terris visum ac sibi vindicare quae nostra sunt dignatum esse.

I. Hanc igitur quidni honore afficiamus et reducamus eam ad ipsius proconsulatus formam, demus- 1 que ei qui magistratum hunc habeat, ut proconsul et sit et vocetur? Id quod agimus per hanc sacram pragmaticam sanctionem, vocari autem eandem specialem Caesariensium legem volumus; atque procon- sulem efficimus eum qui magistratum habet, eique concedimus ut spectabilium numero adscribatur habeat- que omnia quaecumque eiusmodi magistratus propria sunt, et de causis appellationum usque ad decem 5 libras auri cognoscat ex utraque Palaestina ad eum deferendis, et in omni genere potens sit, quo etiam mandata nostra melius et fortius exequi possit. Utetur autem etiam nobili illa atque antiqua toga (vestem dicimus praetextam purpura) festis diebus induens eam, atque tanto gloriatur honore et tot civi- tatibus et militibus praesit, et omne quicquid et fisco et subiectis nostris utile est agat. Annonarum vero nomine viginti duas libras auri ei damus, ut inter se et consiliarium suum et officium sibi oboediens ea quemadmodum ipse voluerit distribuat, et haec nobis indicet, ut per sacram pragmaticam sanctionem distri-